
OBLAST POUŽITÍ 
Odstraňování inkrustací z trubek z šedé litiny 

 

Objednatel: Wasser- und Abwasserzweckverband Jüterbog-Fläming 
 
Materiál kanalizační trubky: Šedá litina 
 
Průměr: DN 200 
 
Průřez: Kruhový profil 
 
Staří: cca 100 let 
 
Délka spojovacích tratí, které se musí obrobit: 305 m (5 spojovacích tratí) 
 
Tloušťka usazenin: 20 % až 50 % 
 
Zvláštnosti: použití zčásti úzké výlomy v tlakovém potrubí o rozměru  

cca 160 x 600 mm 
 
Cizí tělesa, která se musí odstranit: pevné minerální usazeniny až do 50 %  

příčného řezu trubky 
 
Doba nasazení: 5 pracovních dnů 
 
Průměrný denní výkon na projektu: 61 m

M
S_

07
20

_A
W

B_
03

_C
Z

PŘEDTÍM POTÉ

Mauerspecht GmbH www.mauerspecht.de 
An der Walze 15 info@mauerspecht.de 
01640 Coswig · Germany T +49 3523 73146 

MOBILNÍ ULTRA VYSOKOTLAKÁ TECHNIKA PRO ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM A ŘEZÁNÍ VODOU


